



T.3/14

„Nauczyciel powinien być młody i nie powinien krzyżeć na uczniów”
„Nauczyciele za często stawiają jedynek. bardzo rzadko szóstkę”
„Nie powinni zbyt dużo pytać”
„Mogliby stawiać minusy, a dopiero wtedy, gdyby ktoś miał już trzy, to dopiero wtedy jedynkę, a nie tak od razu...”
„Nie lubię, gdy nauczyciele traktują jednych lepiej, a drugich gorzej”
„Musimy im trochę wybaczyć. Nauczyciele to też ludzie(!)”

Pisemko Uczniów Zespołu Placówek Szkolnych w Przewłocze

Dnia 20.09.1999r. odbyły się w naszej szkole, poprzedzone wielką kampanią wyborczą, wybory do Samorządu. Wszyscy uczniowie skorzystali z możliwości wybierania swoich przedstawicieli.

Największą ilość głosów otrzymał uczeń kl.8 Maciej Turek (46 głosów). On w tym roku szkolnym pełni więc funkcję Przewodniczącego Samorządu Szkolnego. Jego zastępcą została Ewelina Wac z kl.6, natomiast Anna Matejczuk z kl.8, to Skarbnik, a Iza Pawelec z kl.6, to Sekretarz Samorządu Szkolnego.

Dziękujemy wszystkim za udział w wyborach, a wyżej wymienionym gratulujemy wygranej. Wypada im tylko życzyć (a tym samym życzyć także samym sobie), aby spełnili swoje przedwyborcze obietnice.

(Marek Aleksandrowicz kl.8.)

Samorząd, który właśnie rozpoczął swoją działalność, stał się jednocześnie zespołem redakcyjnym „Uczniowskiego Głosu”. Redaktorem naczelnym naszego pisma został więc Maciej Turek. Jednak teksty, które chcielibyście umieścić w „Uczniowskim Głosie”, możecie dostarczać każdemu z członków Samorządu, bądź też do opiekunek Samorządu (Barbary Krzewskiej i Urszuli Bzówki). Warunkiem ukazania się tekstu w najbliższym numerze jest dostarczenie go do dnia 10-go każdego miesiąca.

Redakcja zastrzega sobie prawo do korekty i skrótów.

(red.)

14 października – Dzień Nauczyciela

Z tej okazji życzymy naszym pedagogom wiele cierpliwości oraz radości płynącej z mozolnego wysiłku kształtowania naszych umysłów i serc.

Niech październikowe słońce rozjaśni ten dzień, a także dni po nim następujące i pozwoli zapomnieć o troskach i kłopotach.



Z uczniowskich zeszytów (Mój ideał nauczyciela)

„Nauczyciel powinien umieć żartować, być na luzie i ładnie się ubierać. Jednak spójrzmy prawdzie w oczy: takich nauczycieli nie ma”.

„Moim ideałem jest taki nauczyciel, który wymaga i potrafi dużo nauczyć, a jednocześnie jest bardzo wyrozumiały i często uśmiechnięty”.

AKTUALNOŚCI

➤ W naszej szkole odbyła się konferencja metodyczna nauczycieli religii. Katechetki i katecheci obradowali w sali matematyczno-biologicznej, a potem słuchali, jak ładnie śpiewa nasz chór. Pani Maria Suchorab powiedziała, że im się podobało. Naprawdę.

➤ Pod koniec września uczniowie z kl.6 i 8 wyruszyli na rajd rowerowy do Rudki Starościańskiej. Pod opieką Pana Dyrektora Władysława Rzemienieckiego i Pań: Zofii Wac, Teresy Szczepaniuk i Alicji Gil dotarli do Selezjańskiej Stacji Młodzieżowej w Rudce koło Ostrowa Lubelskiego. Tam przez dwa dni oddychali świeżym powietrzem, podziwiali uroki pobliskiego jeziora i dobrze się bawili. Dali się tam poznać z jak najlepszej strony, gdyż w ostatnich dniach na adres szkoły przyszło pismo od przewodniczącego Stacji, ks. Dr Ramana Pomianowskiego, który wyraża swoje uznanie zarówno nauczycielom, jak i uczniom naszej Szkoły.

➤ 8.10. klasa 6, która bierze udział w konkursie „3 - majmy się zdrowo” zorganizowała dla naszych przedstawicieli śniadanie, które miało uświadomić nam, jak ważną rolę w naszym żywieniu odgrywa wapń. Kanapki z serem i mleko smakowały tym bardziej, że w czasie ich konsumpcji słyszeliśmy, jak dobrze w tej chwili robimy naszemu organizmowi...

Nie wiem tylko, czy dziewczęta wchodzące w skład tej drużyny, chciałyby, aby za kilka lat ktoś przypomniał im jej nazwę – „Wapniaczki”... Ale to przecież chodzi o Ca!

➤ 16 października 1999r. przypada 21 rocznica wyboru Karola Wojtyły na Papieża. Z tej okazji drukujemy wiersze Marty Szczepaniuk, która napisała je na konkurs utworów poetyckich o Janie Pawle II. (Konkurs organizowany był w naszej Szkole Dwa lata temu).

Moje serce

Ja serduszko chcę mieć czyste
białe, złote, przezroczyste,
Pomóż mi w tym mój Papieżu
wszystkich ludzi duszpasterzu,
Pomóż mi w tym Ojcie proszę,
aby to co w sercu noszę
było dobre i radosne
tak jak cały świat na wiosnę.

Prośba

Podrózujesz wciąż po świecie
odwiedz proszę mnie, twe dziecię,
Zobacz moją szkołę, wiosnę

ja powierzę Ci swą troskę
i zaśpiewam z serca, z duszy
piosnkę, która wszystkich wzruszy.
Niech się twarz twa rozpromieni
I nas wszystkich w dobrych zmieni.

Szczepaniuk Marta

Co roku 30.09. w naszej Szkole obchodzony jest Dzień Chłopaka. Teraz też koleżanki nie zapomniały o nas. Dostaliśmy miłe upominki, a dziewczyny były w tym dniu szczególnie dla nas dobre. Chłopcy nie byli też pytani na lekcjach.

Wieczorem z tej okazji odbyła się dyskoteka, na której przebojem była piosenka pt. „Ich troje”.

(Paweł Ostrowski, kl.8)

Z życia Przewłoki

Od kilku dni trwa remont mostu na rzece Piwonii. Radzę przechodzić tamtędy ostrożnie, bo jest niebezpiecznie. Są nawet ofiary śmiertelne. Zginął pies naszego kolegi Grzegorza P. Natomiast krowy, które przechodziły obok zarysowały nowego Mercedesa VITO. Ciekawe, czy mleka wystarczy na pokrycie strat...

Nocą, baraków pilnuje pan Eugeniusz Sokolowski, który znalazł tam zatrudnienie jako dozorca.

(Maciej Turek, kl.8)

Ewa Stadtmüller

14

1. Jeden z dopływów Odry, które trudno zliczyć lub gryzoń - doskonały wołny budowniczy.
2. Jedna z największych rzek na świecie albo... dziewczyna na końskim grzbiecie.
3. Wielki - przepływa przez kraje cztery, lub zwierz inaczej zwany reniferem.
4. W żołnierskiej piosence śpiewają, że... jak Wisła szeroka, jak Wisła głęboka.
5. Którą rzekę - pomyślcie chwilę wprost uwielbiają krokodyle?
6. Prawy dopływ Wisły i narzędzie, które bardzo ci się przyda, gdy chcesz wierceć dziurę.
7. Płynięc dokładnie przez Polskę całą, wierszy i pieśni o niej niemało.
8. Mija polskich miast bez liku, lub chrząka sobie w chlewiku.
9. Jest to rzeka - granica, gdy jeszcze nie wiecie, dodam - taką chorobę tąpią głównie dzieci.
10. Z bratem Eufratem w widłach się spotyka, lub kły wyszczerza, że tylko zmykać.
11. Austria - jego rodzinnym krajem, jest walc... „Nad pięknym modrym...”

